
BEŞİKTAŞ Belediyesi Fulya Sanat Merkezi' nde
Şubat ayında da yine birbirinden seçkin organi-
zasyonlar gerçekleşiyor. 23 Şubat'ta üç önemli
isim bir araya geliyor ve yine muhteşem konser
sanatseverleri bekliyor. Beşiktaş Belediyesi Fulya
Sanat Merkezi'nde “Hakan Şensoy, Hande Dal-
kılıç, Rahşan Apay” konseri gerçekleşecek.

Fulya Sanat’ta
konser var

SSEEVVGGİİLLİİLLEERR  Günü’nü bir gün öncesinden, 13 Şu-
bat Pazartesi gününden kutlayacak olan etkinlik,
Melih Cevdet Anday Sahnesi’nde (Akatlar Kültür
Merkezi) saat 20.00’dan itibaren takip edilebilecek.
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Sevgililer Günü'ne özel

Kılıçdaroğlu Beşiktaş'ta
MMUUSSTTAAFFAA Kemal Merkezi Attila İlhan Salonu’nda gerçekleştir-
ilen DİSK’in 45. yıldönümü ve 14. Genel Kurul Toplantısı’na CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu katıldı. 14. Olağan Genel Ku-
rulu toplandısında Kemal Kılıçdaroğlu işçilere destek verdi.

D
evrimci İşçi Sendikaları Kon-
federasyonu (DİSK) 14. Ola-
ğan Genel Kurulu toplandı.
Toplantıya işcilere destek ol-
mak için Beşiktaş'a gelen Ke-
mal Kılıçdaroğlu damgasını

vurdu. Saygı duruşunun ardından gösterilen
slayt gösterisi ile sendikanın yaptığı faaliyet-
ler anlatıldı ve hayatını kaybeden sendika
mensupları anıldı. Toplantıda CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, eski DİSK Baş-
kanı ve milletvekil Süleyman Çelebi CHP İs-
tanbul İl Başkanı Oğuz Kaan Salıcı, Beşiktaş
Belediye Başkanı İsmail Ünal’da katılım sağ-
layanlar arasında yer aldılar. İşçi sınıfının
mücadele tarihinde yitirilenler için yapılan
saygı duruşunun ardından ise DİSK Genel
Sekreteri Tayfun Görgün uzun bir açılış ko-
nuşmasında bulundu. CHP lideri Kemal Kı-
lıçdaroğlu’nu kürsüye davet etti. Kılıçdaroğ-
lu kürsüye çıktı. Kılıçdaroğlu, salonda bulu-
nan işçilere dönerek, “‘Haklısınız, kazana-
caksınız ancak ben de burada Türkiye’nin
büyük sorunlarını paylaşmak üzere bulunu-
yorum’ dedi. Kılıçdaroğlu, ülkede yaşanan
baskı rejimine dikkat çekerek, TEKEL işçi-
lerinin bu ülkede işçilerin gözünü açtığını,
sendikaların sendika ağalığından kurtulması
gerektiğinden, asgari ücret komisyonunda
düşük ücrete imza atan sendikacıları eleştir-
dim. Daha az ücret verirler diye şantaj ya-
parlar dediler. Sendikacı şantaja boyun eğ-
mez. Türkiye’de sendikacılığın önünde iki
büyük engel var. İşsizlik ve kayıtdışı çalışma.
İstihdam yaratıcı politikalarla işsizlik önlen-
meli, sendikanın olduğu yerde kayıtdışı ol-
maz” diye konuştu.

Beşiktaş Belediyesi tarafından
yedi sezondur düzenlenen
“Ustalara Saygı” toplantıla-

rı, geleneksel Sevgililer Günü et-
kinliğiyle devam edecek. Faruk Şü-
yün’ün düzenlediği “Ustalara Say-
gı” toplantısında bu kez, tüm sanat
dallarında ustaların en büyük il-
ham perisi aşk ele alınacak. Sevgi-
liler Günü’nü bir gün öncesinden,
13 Şubat Pazartesi gününden kut-
layacak olan etkinlik, Melih Cev-
det Anday Sahnesi’nde (Akatlar
Kültür Merkezi) saat 20.00’dan iti-
baren takip edilebilecek. Beşiktaş
Belediyesi tarafından yedi sezon-
dur düzenlenen “Ustalara Saygı”
toplantıları, geleneksel Sevgililer
Günü etkinliğiyle devam edecek.
Faruk Şüyün’ün düzenlediği “Usta-
lara Saygı” toplantısında bu kez,
tüm sanat dallarında ustaların en
büyük ilham perisi aşk ele alına-
cak. Tuna Egemen’in tüm dünya-
dan ünlü sanatçıların aşk hikâyele-
riyle süsleyerek sunacağı “Ustala-
rın İlham Perisi Aşk” gecesinde
konuklar; kendi yaşamlarından ve
aşklarından beslenerek yarattıkları
eserlerin yanı sıra kültür dünyasın-
dan diğer eserlerin öykülerini de
seyircilerle paylaşacaklar. Ayşe Sa-
rısayın, Bedri Baykam, Cezmi Er-
söz, Gül İrepoğlu, Haydar Ergülen
ve Orhan Alkaya, geceye katılarak
duygu ve düşüncelerini konuklarla
paylaşacaklar.
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Beşiktaş, taraftarlarının sebep olduğu olaylar
yüzünden PDFK tarafından toplam 725 bin
lira para cezası aldı. Mete Düren de, bu konu-
da taraftarların dikkat etmesi gerektiğini söyle-

di: Taraftarlarımız azami özen göstermeli. Gelişen
olaylar nedeniyle hedefimizi sadece 3 puan değil,
sahamızda seyircili ve cezasız 3 puan olarak yeniden
belirlemek zorunda kalmak istemiyoruz. Fenerbahçe-
Beşiktaş derbisi öncesinde meydana gelen olaylarla
ilgili başlatılan soruşturma kapsamında emniyette
ifadelerine başvurulan 20 kişi serbest bırakıldı. Bu
arada, maç sırasında yaşanan olaylarda polise yangın
hortumuyla su sıktığı tespit edilen Resul Ç, gözaltına
alınarak adliyeye sevk edildi.

Fatura
taraftara

DDEERRBBİİ gazisi Kara Kartal, Avrupa Ligi’nde Braga ile
oynayacağı maçtan öncesi hem ligdeki kötü gidişe dur
demek hem de moral bulmak istedi ama olmadı. Şimdi
çanlar Portekizli Teknik Sorumlu Carvalhal için çalıyor. 
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Carvalhal sınanıyor!..

Kartal’ın Avrupa turu!..
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SSİİYYAAHH Beyazlılar, Sivas dönüşünün ardından ligdeki kötü gi-
dişatına dur demek için Avrupa’da moral arayacak. Kara Kar-
tal, UEFA Avrupa Ligi 2. turunda 14 Şubat Salı günü deplas-
manda oynayacağı Braga maçının hazırlıklarını sürdürdü. B

eşiktaş, Sivas dönüşünün
ardından Ümraniye'ye
geçerek Braga ile oynaya-
cağı maçın hazırlıklarına
başladı. Carlos Carvalhal
nezaretinde yapılan idman-

da Sivasspor karşısında görev yapan oyun-
cular koşuların ardından idmanı tamam-
larken; diğer futbolcula istasyon
çalışmaları yaptı. Bir süre pas çalışmaları
üzerinde duran Beşiktaş, son bölümde
yapılan çift kale maçla günü tamamladı.
Tedavileri süren Rüştü, Aurelio ve
Hilbert antrenmana katılmazken; İsmail
Köybaşı, Almeida, Atınç takımdan ayrı
koşulara başladı. Alves ise takımla birlik-
te çalıştı. Siyah-beyazlılar bugün saat
11.00’de basına kapalı yapacağı antren-
manla hazırlıklarına devam edecek. Öte
yandan, Beşiktaş'ın rakibi Braga Portekiz
Premier Ligi'nin 18. haftasında Vitoria
Setubal ile karşı karşıya gelecek. Portekiz
Premier Ligi'nde 17 hafta sonunda
topladığı 37 puan ile lider Benfica ve ikin-
ci Porto'nun ardından üçüncü sırada yer
alan Braga, resmi maçlardaki son
mağlubiyetini 27 Kasım'da ligin 11. haf-
tasında Porto'ya karşı 3-2'lik skorla
almıştı. O tarihten bu yana oynadığı 11
resmi maçta (2 UEFA Avrupa Ligi, 3
Portekiz Kupası, 6 Portekiz Ligi) 10 gali-
biyet, 1 beraberlik alan kırmızı-siyahlı
ekip, seriyi devam ettirmek istiyor.

S
iyah-Beyazlılar’ın 30
Ocak’taki Kayseri
maçıyla başlayan ga-
libiyet özlemi, Mer-
sin ve Fenerbahçe
mağlubiyetlerinin ar-

dından Sivasspor beraberliğiyle
devam etti. Geçtiğimiz yıl da
Kara Kartal Ocak ayı sonunda
başlayan 20 günlük periyottaki
4 maçta sadece 1 puan alabil-
mişti. 30 Ocak 2011’deki 2-1’lik
İstanbul Belediye mağlubiyetiy-
le düşüşe geçen Kara Kartal,
bu dönemde Fenerbahçe (4-2)
ve Ankaragücü’ne (1-0) kaybe-
dip, sadece Kardemir Kara-
bükspor ile İnönü’de 1-1 bera-
bere kalmıştı. Kartal önce irtifa
kaybetti sonra yere çakıldı Si-
vas'ta ise takıldı. Şu ana kadar
takımı çok iyi götüren teknik
direktör Carlos Carvalhal'in
akibeti de puslu bir havaya bü-
ründü. Son üç maçı kaybeden
ve dün de Sivas'ta iki puan bı-
rakan Kartal'da salı günü UE-
FA Avrupa Ligi'nde oynanacak
maçın önemi kat be kat arttı.
Eğer Beşiktaş, deplasmandaki
mücadeleyi farklı kaybederse
yönetimin görev değişikliği ya-
pabileceği öğrenildi. 


